
月 火 水 木 金 土 日
8／９ 10 11 12 13 14 15

休業休業祝日・休業 休業 休業12：00到着分
まで当日出荷

配送会社の夏季休業
に伴う出荷日時のご案内

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当社が委託しております配送会社が、2021年8月12日（木）～ 8月15日（日）まで

夏季休業となりますので、当期間中の配送作業は前後の日程にて行うこととなります。

8月のご注文および出荷日につきまして、以下の通りに実施させていただきます。

2021年7月吉日
オリヴィス株式会社

8月10日（月）から8月19日（木）まで、配達日のご指定はお受けいたしかねます。　
　　　　　　　　　　　　　　　　（配達時間はご指定いただけます。）
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願いいたします。

8月11日に出荷を希望される方は、8月11日（水）12：00までにご注文書が当社に
到着するように、ネット注文やご投函・もしくはFAXをいただけますようお願いいたします。

※なお、8月11日（水）12：00以降に当社に到着したご注文は、配送会社の都合上、

　8月16日（月）より順次出荷となります。

暑さ厳しき折、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

※ 本社は通常通り（土日祝日を除く平日）営業しております。

配送会社の夏季休業

「定期購入」の出荷（6日・16日）は通常通りです。


